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W dniu premiery fińskiej wersji sklepu internetowego Heuver ta hurtownia opon otrzymała
tytuł  dostawcy  roku  od  fińskiego  centrum  ogumienia  Rensgascenter  (69  oddziałów).
Delegacja firmy Heuver została w Helsinkach przyjemnie zaskoczona tym wyróżnieniem.
Juha Torkkola, dyrektor zarządzający Rengascenter, wręczył nagrodę Mauritsowi Bloemowi
(kierownik  sprzedaży  produktów do  pojazdów ciężarowych)  i  Frankowi  Middendorpowi
(przedstawiciel handlowy na Finlandię), którzy reprezentowali firmę Heuver. 

Ogrom wiedzy i doświadczenia

Juha  Torkkola,  dyrektor  zarządzający  Rengascenter,  wręczył  nagrodę  podczas  uroczystości
rozpoczynającej  dzień  dostawców  w  Rengascenter  w  Helsinkach:

„We wszystkich 69 oddziałach pragniemy zawsze oferować klientom najwyższej jakości
opony w atrakcyjnych cenach. Hurtownia opon Heuver to silny partner, który cieszy się
wyjątkową pozycją w czołówce rynku europejskiego. Nawiązanie współpracy z tą firmą
pomaga nam osiągnąć ten cel. Uwaga, jaką poświęca ona zadowoleniu klienta, wysoki
poziom obsługi i  wyjątkowo szeroka oferta sprawiają, że notujemy sukcesy. Możemy
także zwrócić się do Heuver z każdym pytaniem, dotyczącym zarówno opon ciężarowych
i  rolniczych,  jak  i  przemysłowych.  Ta  hurtownia  opon dysponuje  ogromną wiedzą  i
doświadczeniem. Liczni oddani pracownicy sprawiają, że tytuł dostawcy roku trafia we
właściwe ręce. Jesteśmy dumni z naszej współpracy”.

Niespodziewany zaszczyt



„Nie spodziewaliśmy się tego”, mówi Maurits Bloem, kierownik sprzedaży produktów do pojazdów
ciężarowych z hurtowni w Hardenbergu.

„Od kilku  lat  działamy na  rynku fińskim,  ale  to  było  całkowite  zaskoczenie.  Nasze
kontakty  z  Rengascenter  są  wyśmienite,  a  wyróżnienie  stanowi  dla  nas  ogromny
zaszczyt. Otrzymaliśmy je w wyjątkowym momencie – dokładnie w tym samym dniu,
kiedy uruchomiliśmy nasz fiński  sklep internetowy.  Chcemy przez to powiedzieć,  że
także  w  Finlandii  pragniemy  zdobyć  ważną  pozycję  i  zapewniać  wielu  klientom
optymalny  poziom obsługi  i  usług.  Nagroda zajmie  oczywiście  honorowe miejsce  w
naszej siedzibie głównej”.
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